
Garantiniai įsipareigojimai
Garantinius ir negarantinius remontus atlieka tik Makita autorizuoti servisai, kurie yra nurodyti garantinėje kortelėje. Pasitikslinti informaciją galite rašydami
prekyba@e-vector.lt arba skambindami +370 698 45450

Visiems Makita įrankiams suteikiamas garantinis terminas - 1 metai, skaičiuojant nuo pardavimo datos. Garantiniu laikotarpiu šalinami gedimai, atsiradę
dėl surinkimo klaidų ar prastos kokybės medžiagų.

Garantinis aptarnavimas neatliekamas, jei nepateikiama garantijos kortelė. Kortelė, kurios bent viena grafa neužpildyta ar trūksta pardavėjo parašo,
laikoma negaliojančia.

Intensyviai eksploatuojamus prietaisus reikia pristatyti techninei apžiūrai kas 3 mėnesius arba pagal gamintojo rekomendacijas.
Garantija nesuteikiama tokiais atvejais:

prietaisas naudotas nesilaikant eksploatavimo sąlygų, numatytų instrukcijoje;
prietaisas mechaniškai arba kitaip pažeistas;
gedimas atsirado dėl per aukštos įtampos ar jos šuolių (dėl kliento ar nesant jo kaltės);
naudojant prietaisą ne pagal paskirtį;
dėl savaiminių detalių nusidėvėjimo (anglies šepetėliai, laidai, akumuliatoriai, jungtys, įrankių laikikliai ir kt.);
gedimams, kuriuos sukėlė į vidų patekę pašaliniai daiktai, medžiagos, skysčiai;
gedimams, kuriuos sukėlė stichinės nelaimės (žaibas, potvynis ir pan.);
kai nustatomi prietaiso perkrovimo požymiai;
gedimams, atsiradusiems naudojant medžiagas ar atsargines dalis, kurios nėra originalios arba rekomenduojamos gamintojo;
jei prietaisas buvo remontuotas ne gamintojo autorizuotose aptarnavimo centruose;
jei įrenginys buvo ardytas ar kitaip paveiktas;
laiku neatlikus privalomų profilaktinės priežiūros darbų.

mailto:prekyba@e-vector.lt
https://www.e-vector.lt/index.php#
https://www.e-vector.lt/index.php#

	Garantiniai įsipareigojimai

